
Pravidla pro využívání Obecního domu Ondřejov pro akce spolků

1. Následující pravidla platí pro víkendové společenské akce, které v sále Obecního domu 
pořádají neziskové společenské organizace (dále jen „spolky“) působící v Ondřejově, 
Třemblatech a Turkovicích.

2. Částečná úhrada nákladů za jednodenní akci je 2000 Kč v topné sezoně (tj. je-li před akcí 
zapnuto elektrické topení) a 1000 Kč mimo topnou sezonu. Tyto ceny platí jen za 
podmínky, že veškerý zisk z akce jde do pokladny spolku, neplatí tedy pro komerční akce. 
Zcela neziskové akce (např. besídka školy nebo vánoční mše) se mohou po dohodě konat 
zdarma.

3. Za spolek přebírá i předává prostory jediný člověk, který je zodpovědný za úklid. Od 
správce převezme uklizený sál, bývalou jídelnu, vestibul, galerii, jeviště a prostor vedle něj, 
a záchody. Do zahájení rekonstrukce OD může převzít i prostor výčepu a kuchyně, chce-li je 
používat.

4. Po akci spolek vyklidí sál (stoly a židle se uklidí podle pokynů správce). Sál, jeviště a galerii 
důkladně zamete na sucho. Vytře jen prostor za sloupy předtím, než tam vrátí nářadí, zbytek 
sálu, jeviště a galerii nevytírá.

5. Záchody, vestibul a všechny prostory bývalé hospody, pokud je užíval, spolek kompletně 
uklidí (podlahy zamete, vytře).Uklidí také bezprostřední okolí Obecního domu.

6. Takto uklizené prostory předá spolek správci. Není-li uklizeno dobře, hradí spolek náklady 
na dodatečný úklid.

7. Spolek převezme prostory v sobotu v 9 hodin. Sál se předá v neděli do 12 hodin, ostatní 
prostory v neděli do 15 hodin. Tyto časy je možno změnit jen po dohodě se správcem.

8. Obec zajistí ubrusy, smetáky, kbelíky a mopy, na záchod ručníky a toaletní papíry. 

Tato pravidla byla po projednání se zástupci spolků schválena zastupitelstvem obce dne 13. 3. 2007.

RNDr. Martin Macháček      Jana Štichová
        starosta obce místostarostka obce


	Pravidla pro využívání Obecního domu Ondřejov pro akce spolků

